
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4296352 Datum vydání: 14.12.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme k pronájmu útulný byt o užitné ploše 49 m2, situovaný ve
3. patře pětipodlažního cihlového domu v klidné části pražských
Vysočan. Byt se skládá ze dvou prostorných místností, ideálních
pro páry nebo menší rodiny. Díky své výhodné poloze nabízí
bydlení v klidném prostředí s vynikající dopravní dostupností do
centra města.
Stanice metra Vysočanská je vzdálená pouhou 1 minutu chůze,
stejně jako tramvajové (linka 8, 25) a autobusové spojení (linka
136, 151, 177, 183, 195), které umožňují snadnou přepravu po
celé Praze. Nákupní centrum Fénix je vzdálené jen 2 minuty pěšky
a nabízí široký výběr obchodů, restaurací, supermarketů i lékáren,
které pokryjí všechny vaše každodenní potřeby.
Vysočany jsou známé svou přátelskou atmosférou, množstvím
parků a sportovních zařízení, které poskytují bohaté možnosti pro
trávení volného času. Nájemné je 20 000kč, poplatky 3500kč +
elektřina.

ID inzerátu ESO: 4296352
Inzerát vydán: 28.11.2024
Inzerát aktualizován: 14.12.2024
ID zakázky v RK: 900891429
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 891429

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Černá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


